
PROTOKÓŁ Nr XXXVI.2021
sesji Rady Gminy Złotów
z dnia 28 września 2021 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie

         Otwarcia XXXVI sesji Rady Gminy Złotów dokonał Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk stwierdzając, że w obradach uczestniczy 12 radnych, na ustawowy skład 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.
- lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu
- nieobecni usprawiedliwieni Tadeusz Brzeziński, Jacek Januszewski, Ewa Mreła  

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

Piotra Lacha – Wójta Gminy
              - lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu
oraz
Szymona Chwaliszewskiego – przedstawiciela mediów lokalnych

Ad. 2   

Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy    finansowej Gminy Złotów oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r.
7. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w pierwszym półroczu 2021 r. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.248.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028  
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
Nr XV.112.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych 
i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Złotów oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalizacji farmy fotowoltaicznej w rejonie miejscowości Klukowo
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 224/3 obręb Blękwit, stanowiącej własność Gminy Złotów 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 450/2 obręb Skic
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej w miejscowości Pieczynek dz. nr 6/4 obręb Zalesie gmina Złotów z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Złotów  
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Cicha, ulica Spokojna) 
19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Miodowa) 
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Blękwit (ulica Piaskowa)
21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Blękwit (ulica Polna)  
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Chabrowa)
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Jerozolimska)
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Łąkowa)
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Międzybłocie (ulica Karpiowa)
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Leśna)
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Malownicza) 
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Parkowa)
29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Promykowa)
30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Różana)
31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Starowiejska)
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Trzech Króli)
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Widokowa)
34. Interpelacje i zapytania radnych 
35. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
36. Wolne wnioski i informacje
37. Zamknięcie obrad


Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk zwrócił się z pytaniem do radnych i Wójta, czy wnoszą uwagi czy proponują zmianę porządku obrad?

Piotr Lach – powiedział, Szanowna Rado, Panie Przewodniczący chciałem prosić 
o wprowadzenie do dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie ustalania trybu udzielania, rozliczania oraz zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół oraz placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Złotów. Uzasadnienie, o uzasadnieniu rozmawialiśmy na Komisjach, także jeżeli jest potrzeba szczegółowego uzasadnienia wprowadzenia tej uchwały, to jestem do dyspozycji. Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – podziękował Wójtowi za zabranie głosu. Zapytał, czy jeszcze ktoś z Państwa chciałby wnieść jakieś zmiany? 
- więcej zmian nie zaproponowano 

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia do porządku obrad proponowanej zmiany. 

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział, że zmiana została przyjęta jednogłośnie. Proszę odnotować, w porządku obrad w punkcie 34 przyjętą zmianę 
i kolejne punkty przesuwamy o numerację o jeden.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad po przyjętej zmianie. 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy    finansowej Gminy Złotów oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021 r.
7. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w pierwszym półroczu 2021 r. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.248.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028  
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
Nr XV.112.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych 
i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Złotów oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalizacji farmy fotowoltaicznej w rejonie miejscowości Klukowo
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 224/3 obręb Blękwit, stanowiącej własność Gminy Złotów 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 450/2 obręb Skic
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej w miejscowości Pieczynek dz. nr 6/4 obręb Zalesie gmina Złotów z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Złotów  
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Cicha, ulica Spokojna) 
19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Miodowa) 
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Blękwit (ulica Piaskowa)
21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Blękwit (ulica Polna)  
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Chabrowa)
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Jerozolimska)
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Łąkowa)
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w miejscowości Międzybłocie (ulica Karpiowa)
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Leśna)
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Malownicza) 
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Parkowa)
29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Promykowa)
30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Różana)
31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Starowiejska)
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Trzech Króli)
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Widokowa)
34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji dla szkół oraz placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Złotów   
35. Interpelacje i zapytania radnych 
36. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
37. Wolne wnioski i informacje
38. Zamknięcie obrad


- porządek obrad został przyjęty jednogłośnie

Ad. 3

  Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku do spraw obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi, czy zachodzi konieczność odczytywania protokołu?

Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami.

Radni otrzymali sprawozdanie drogą mailową, mają również wyłożone w wersji papierowej.  

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania Wójta między sesjami? 

Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie sanowi załącznik nr 3 do protokołu 

Ad. 5

Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na poprzedniej sesji otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

[bookmark: _Hlk526142398]Radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że we wtorek odbyło się Wspólne Posiedzenie robocze stałych Komisji Rady. Materiały na sesję zostały dostarczone 
w odpowiednim terminie. Wszystkie tematy zawarte w porządku obrad były szeroko dyskutowane.

Ad. 6

[bookmark: _Hlk85111726][bookmark: _Hlk82424308]Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że przechodzimy do punktu szóstego Informacja o przebiegu wykonania budżetu i kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Złotów oraz przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2021. Została ona wydana zarządzeniem Pana Wójta Gminy w dniu 23 sierpnia 2021 r., była przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w celu zaopiniowania.

Radni uwag nie wnieśli – dyskusji nie było.
Informacja i opinia zostały przyjęte jednogłośnie.

– informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
– opinia stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 7

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział, że przechodzimy do punktu                                                                                                                                                   siódmego. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w pierwszym półroczu 2021. Proszę bardzo, otwieram dyskusję. Informacje macie Państwo przed sobą. Proszę bardzo, czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym temacie?

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że w czwartek 
w ubiegłym tygodniu odbyło się Wspólne Posiedzenie Stałych Komisji Rady. Wszystkie tematy przedstawione na dzisiejszą sesję radni otrzymali w terminie. Były one przedmiotem porządku obrad Wspólnego Posiedzenia Komisji. 

Radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 8

[bookmark: _Hlk38021611][bookmark: _Hlk85114524]Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.248.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie 
z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
Dyskusji nie było, radni uwag nie wnieśli.
Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.248.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	[bookmark: _Hlk85115000]Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.272.2021
Uchwała Nr XXXVI.272.2021 w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII.248.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2021 programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” stanowi załącznik nr 8 do protokołu
 
Ad. 9

[bookmark: _Hlk75177298]Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028 otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk powiedział, że otrzymaliśmy autopoprawki. Otworzył dyskusję na temat autopoprawek.

- dyskusji nie było

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie autopoprawek, zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	



- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028 z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	





- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.273.2021
Uchwała Nr XXXVI.273.2021 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2021 – 2028 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. 10
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk powiedział, że otrzymaliśmy autopoprawki. Otworzył dyskusję na temat autopoprawek.
- dyskusji nie było
Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie autopoprawek, zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	



- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.274.2021
Uchwała Nr XXXVI.274.2021 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021 rok stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Ad. 11
Projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	



- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.275.2021
Uchwała Nr XXXVI.275.2021 w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Ad. 12
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV.112.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Złotów oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie 
z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV.112.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Złotów oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	



- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.276.2021
Uchwała Nr XXXVI.276.2021 w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV.112.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Złotów oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalizacji farmy fotowoltaicznej w rejonie miejscowości Klukowo otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie lokalizacji farmy fotowoltaicznej w rejonie miejscowości Klukowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.277.2021
Uchwała Nr XXXVI.277.2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie lokalizacji farmy fotowoltaicznej w rejonie miejscowości Klukowo stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Ad. 14
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. 
nr 224/3 obręb Blękwit, stanowiącej własność Gminy Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 224/3 obręb Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.278.2021
Uchwała Nr XXXVI.278.2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej dz. nr 224/3 obręb Blękwit, stanowiącej własność Gminy Złotów stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Ad. 15
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 450/2 obręb Skic otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 450/2 obręb Skic i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.279.2021
Uchwała Nr XXXVI.279.2021 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 450/2 obręb Skic stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
Ad. 16
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej w miejscowości Pieczynek dz. nr 6/4 obręb Zalesie gmina Złotów 
z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej w miejscowości Pieczynek dz. nr 6/4 obręb Zalesie gmina Złotów z przeznaczeniem pod budowę 
i eksploatację farmy fotowoltaicznej i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.280.2021
Uchwała Nr XXXVI.280.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej w miejscowości Pieczynek dz. nr 6/4 obręb Zalesie gmina Złotów 
z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
[bookmark: _Hlk82435735]Ad. 17
Projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.281.2021
Uchwała Nr XXXVI.281.2021 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Złotów stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
Ad. 18
[bookmark: _Hlk85192043]Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Cicha, ulica Spokojna) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.282.2021
Uchwała Nr XXXVI.282.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Ad. 19
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Miodowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.283.2021
Uchwała Nr XXXVI.283.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
Ad. 20
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Piaskowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.284.2021
Uchwała Nr XXXVI.284.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Ad. 21                                                                                  
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Polna) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.285.2021
Uchwała Nr XXXVI.285.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
Ad. 22
[bookmark: _Hlk85192423]Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko (ulica Chabrowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.286.2021
Uchwała Nr XXXVI.286.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Ad. 23
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko (ulica Jerozolimska) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.287.2021
Uchwała Nr XXXVI.287.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
Ad. 24
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko (ulica Łąkowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.288.2021
Uchwała Nr XXXVI.288.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Ad. 25
[bookmark: _Hlk85193476]Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Karpiowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.289.2021
Uchwała Nr XXXVI.289.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad. 26
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Leśna) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.290.2021
Uchwała Nr XXXVI.290.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
Ad. 27
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Malownicza) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.291.2021
Uchwała Nr XXXVI.291.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Ad. 28
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Parkowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.292.2021
Uchwała Nr XXXVI.292.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.
Ad. 29
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Promykowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.293.2021
Uchwała Nr XXXVI.293.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
Ad. 30
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Różana) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.294.2021
Uchwała Nr XXXVI.294.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.
Ad. 31
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Starowiejska) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.295.2021
Uchwała Nr XXXVI.295.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 31 do protokołu.
Ad. 32
Projekt uchwały w nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Trzech Króli) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.296.2021
Uchwała Nr XXXVI.296.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Ad. 33
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omawiany na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Widokowa) i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.297.2021
Uchwała Nr XXXVI.297.2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 33 do protokołu.
Ad. 34
[bookmark: _Hlk85193790]Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół oraz placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony przez Wójta Piotra Lacha na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół oraz placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne inne niż Gmina Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 
12 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	nieobecny
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	nieobecny
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	nieobecna
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 12 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0
Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XXXVI.298.2021
Uchwała Nr XXXVI.298.2021 w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji dla szkół oraz placówek wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Złotów prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż Gmina Złotów stanowi załącznik nr 34 do protokołu.
Ad. 35
Sławomir Czyżyk – zapytał, czy ktoś z Państwa chciałby złożyć jakąś interpelację na piśmie, zapytanie?
- nie było zapytań ani interpelacji 
Ad. 36
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, tu chciałbym Państwa poinformować, zapewne radni wiedzą, bo to też było dyskusją na Wspólnym Posiedzeniu Komisji na poprzedniej sesji. Kolega Jan Bulawa złożył interpelację pisemną w celu wystosowania pisma do Ministerstwa Edukacji z wyliczeniami i z sytuacją oświaty w naszej Gminie. Takie pismo zostało przygotowane, wysłane do ministerstwa. Wszyscy radni też treść tego pisma znają, bo wszyscy otrzymali to pismo. Mam tylko pytanie, czy kolega Janek jest zadowolony z formy 
i z treści tej odpowiedzi?
Jan Bulawa – powiedział, ja na początek chciałem podziękować Wójtowi i pracownikom działu oświaty za sporządzenie takiego pisma. Myślę, że to pismo jest wystarczającym pismem, aby ubiegać się o środki. Tak jak Wójt na Komisji powiedział, że ministerstwo podejrzewam, że wie, jakie mamy problemy. Ja natomiast chciałem dodać to co już mówiłem na Komisji, że o 10 000 000 na nowy program Poznaj kraj czy Polskę. Wczoraj słyszałem 
o dodatkowych 15 000 000, tak więc myślę, że środki w rezerwie budżetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej są. Tym bardziej jeszcze przypomnę, że w ubiegłym roku otrzymaliśmy też z tej rezerwy budżetowej na dofinansowanie klasy przyrodniczej w Kleszczynie 75 000. Myślę, że jeżeli nie otrzymamy nic. Moje zdanie, takie jest, że myślę, że tutaj w naszym powiecie powinniśmy przystąpić w szerszym gronie. Poprosić inne samorządy, aby wspólnie wystąpić do ministerstwa o dofinansowanie. Jeżeli oczywiście nie otrzymamy żadnej odpowiedzi, czy pozytywnej odpowiedzi. To jest takie myślę, że słowo na przyszłość, jeżeli nie będzie i taki mój apel do innych samorządów. Podejrzewam, że oni się też borykają 
z podobnymi problemami. Mogliby zainwestować w inne inwestycje, które są bardziej potrzebne, chociaż oświata też potrzebna, ale myślę, że później powinniśmy te siły myślę połączyć. Dziękuję. 

Sławomir Czyżyk – powiedział, pozostaje nam tylko czekać na jakąkolwiek odpowiedź 
i odzew z ministerstwa. Bo z problemami związanymi z oświatą, to nie my pierwsi pewnie 
i nie ostatni, a może i nawet już ostatni, bo od dawna już się o tych problemach mówi i to na szerszą skalę jeszcze jak u nas. No jakie kroki są poczyniane w tym kierunku, to widzimy praktycznie nic się nie dzieje. Myślę, że coś tam się teraz na dzień dzisiejszy mówi cały czas o zmianie pensum nauczycielskim podwyższenia ich godzin o cztery chyba bodajże, tak mi się wydaje. No ale już jest wielki sprzeciw, wielkie halo. No nie wiadomo, w jakim kierunku to wszystko się potoczy, bo problemów jest nie tylko z oświatą, ale jak Państwo widzicie, obserwujecie media wszelkiego rodzaju. To wszędzie i służba zdrowia leży wszystko po kolei. Policja już się szykuje na wyjścia na ulice i wszystko no nie wiem, nie wiem, jak to wszystko się zakończy, ale bądźmy tylko dobrej myśli, zobaczymy i obserwujemy co się będzie działo. Czy akurat ministerstwo no fajnie by było, gdyby ktoś zwrócił uwagę, chociaż na nasze pismo. Ale pewnie tych pism tam w ministerstwie i u każdego poszczególnego kuratora oświaty to jest, są sterty, także. Nie będziemy tutaj na tą chwilę dalej tego ciągnąć, ale ważne jest, że po prostu i nasz samorząd widzi ten problem, od dawna go drążymy. Wiemy, jaka jest sytuacja, żeby w razie czego, żeby nie było tak, że po prostu rada czy Wójt nic w tym kierunku nie zrobili. 

Ad. 37
Wolne wnioski i informacje.
Sławomir Czyżyk – oddał głos Wójtowi Piotrowi Lachowi. 
Piotr Lach – powiedział, postaram się wykorzystać właśnie sesję w celu informowania radnych, ale oczywiście też i być może społeczeństwo, które nas ogląda. Tak jak wspominaliśmy już wcześniej na Komisjach. Do Gminy został złożony wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia, które jest związane 
z budową bardzo w skrócie powiedziawszy wysypiska śmieci na terenie przyległym do RIPOK-u. W urzędzie mamy raport środowiskowy. Oczywiście tryb przewiduje wysłanie tych dokumentów do uzgodnień do Sanepidu, Wód Polskich, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i Urzędu Marszałkowskiego. Ze względu na to, że tam jest potrzebne pozwolenie zintegrowane jest niezbędne do prowadzenia tego typu inwestycji. Odbyły się już może nie bezpośrednio tematyczne spotkania. Natomiast zostało to uwzględnione w spotkaniach, które odbyły się w Stawnicy oraz w Międzybłociu. Tam przedstawiciele tych społeczności prosili 
o udzielenie informacji. Tutaj też Pani Radna miała ze sobą operat, który ja potem zabrałem do Międzybłocia. Pokazywaliśmy jak to wszystko wygląda. Chciałem Państwu też przypomnieć, że strona miejska, to znaczy chronologicznie to najpierw zwrócił się do nas Miejski Zakład Usług Komunalnych. Z prośbą o wprowadzenie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego, w którym określano ograniczenia stref buforowych. I był to wniosek, który miał na celu poszerzenie strefy, w której można wprowadzić gospodarkę odpadami. To był wniosek, który był złożony 10 sierpnia 2020 roku, następnie 29 października, przepraszam 30 października 2020 roku. Taki wniosek o zmianę planu zagospodarowania przestrzennego został złożony przez Burmistrza Miasta Złotowa, w którym wnioskuje o wprowadzenie takich zapisów, które uniemożliwiają powstanie w tym miejscu otwartego składowiska odpadów. Cały szereg, szersze uzasadnienie, myślę, że gdzieś tutaj Państwo w dokumentacji to znajdziecie Państwo. Moja intencja jest tylko taka, że oczywiście nie mamy jeszcze żadnych konkretnych stanowisk ze strony naszych mieszkańców dotyczących powstania tej inwestycji. Nie wiemy, czy mieszkańcy są za, czy przeciw. Natomiast pojawiła się już informacja, stanowisko Burmistrza Miasta Złotowa ono gdzieś tam funkcjonuje w medialnej przestrzeni. Gdzie Burmistrz informuje, że będzie się po raz kolejny do nas zwracał z prośbą o podjęcie działań mających na celu właśnie zmianę tego planu zagospodarowania przestrzennego i moja intencja jest taka, żebyście Państwo po prostu wrócili do tematu. Zastanowili się, jak to wygląda. My czekamy na informacje i stanowiska poszczególnych uczestników tego postępowania. Ponieważ wydane zostało obwieszczenie, które, że tak powiem, nawołuje społeczeństwo do udziału w tej dyskusji, do składania wniosków i opinii. Także my tą dokumentację zbieramy. Też jak Państwa informowałem, obszar objęty tym działaniem, nie należy do podmiotu, który złożył ten wniosek. Nadal on pozostaje w udziałach Miasta Gminy i Gminy Tarnówka i Gminy Krajenka. Gdzie mamy nasze udziały. Miasto ma 0,478 Gmina Złotów 0,248 Krajenka 0,191 Tarnówka 83, co procentowo stanowi Miasto 47,8 Gmina Złotów 24,8 Krajenka 19,1 i Tarnówka 8,3 procenta udziałów w tej nieruchomości, która ma być przedmiotem wydania decyzji środowiskowej. Także chciałem, żeby tutaj nie było sytuacji takiej, że ktoś ze społeczeństwa czy z Państwa, tym bardziej nie zna sprawy i gdzieś ta historia umknęła. Także myślę, że w najbliższym czasie należy się spodziewać kolejnego wniosku ze strony Miasta o zmianę planu. Na pewno będzie trzeba przetoczyć jakąś dyskusję, w jaki sposób chcemy zagospodarować ten teren 
z pożytkiem dla oczywiście mieszkańców i też dla budżetu Gminy Złotów. Dziękuję bardzo. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, dziękuję bardzo Panu Wójtowi za przedłożenie informacji. Proszę bardzo, ktoś z Państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Proszę bardzo koleżanka Adriana Opłatek.
Adriana Opłatek – powiedziała, ja tutaj się wypowiem właśnie odnośnie tych słów 
i budowy, rozbudowy RIPO-ku. Po wyjaśnieniu właśnie na zebraniu Wójta naszym wiejskim w Stawnicy informacji i przedstawieniu częściowo Raportu. Mieszkańcy po uzyskaniu tych informacji, Ci mieszkańcy, którzy byli na zebraniu, są chętni do przystąpienia, że tak powiem, złożenia wniosku, petycji o wstrzymaniu z prośbą o wstrzymanie tej budowy. Z prośbą do współwłaścicieli, aby nie wyrazili tej zgody. To ich jedynie uspokoiło, że może być dobrze, że się tak wyrażę, że to nie powstanie. Więc, aby ułatwić pośrednictwo między Gminą, 
a mieszkańcami zostanie po prostu wyłożona petycja i chętni mieszkańcy będą się podpisywać pod tą petycją. 

Sławomir Czyżyk – podziękował za zabrany głos, oddał głos radnemu Bartłomiejowi Batko.

Bartłomiej Batko – powiedział, mam takie pytanie jeszcze do Pana Wójta. Czy składający ten wniosek, w jakiś sposób zdecydowany, jasny uzasadniali potrzebę powstania tego otwartego składowiska. Bo trzeba być świadomym, że o ile każdy samorząd jest odpowiedzialny za swoje odpady i musi w jakiś sposób zorganizować sobie tę gospodarkę odpadową o tyle przedsiębiorstwo, którego celem działania jest tylko i wyłącznie wypracowanie zysku może wykorzystać taką sytuację. Jeśli byśmy doprowadzili do sytuacji, że takie otwarte składowisko by powstało. To w dzisiejszych realiach gospodarki odpadami byłby to bardzo intratny interes dla takiej firmy. Ponieważ bardzo wiele samorządów, bardzo chętnie pozbyłoby się swoich odpadów, nawet płacąc za to. Więc to byłby bardzo złoty interes, dla tego przedsiębiorstwa. Przy czym to trwałoby powiedzmy 2 – 3 lata. Przyjeżdżałyby ciężarówki z odpadami z całej Polski. Najczęściej w pierwszej kolejności prawdopodobnie byłyby te bardzo niewygodne odpady. One by przyjechały do nas i by u nas zostały po prostu. A Spółka mogłaby się po prostu zamknąć po 3 latach i wyprowadzić. 
A odpady by u nas zostały. Dlatego jest to z naszego punktu widzenia dość istotne. Dlatego pytam o to, czym oni uzasadniali. Czy rzeczywiście chcą rozwijać na szerszą skalę, czy tylko się tłumaczą, że chcą na naszym terenie, tylko nasze odpady zbierać, czy jakieś mają inne argumenty?   
Piotr Lach – powiedział, oczywiście dysponuję też pewną korespondencją. Oczywiście to jest korespondencja, że tak powiem, która przewijała się z uwagi na nasze uczestnictwo 
w Związku Gmin Krajny i uczestniczyliśmy w tym procesie od dłuższego czasu. My wcześniej otrzymywaliśmy właśnie te pisma dotyczące zmiany planu ze strony MZUK-u. One były motywowane mniej więcej w ten sposób, że w związku z planowanym rozwojem 
i związaną z tym rozbudową RIPOK w Stawnicy dotyczącym budowy składowiska odpadów w dostosowaniu zakładu do wymogów BAT oraz planowaną budową instalacji fotowoltaicznej również na rekultywowanym składowisku w Międzybłociu proszę 
o dokonanie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów we wsi Stawnica w zakresie zmniejszenia wielkości terenów. Obecnie istniejący stan rzeczy utrudnia lub wręcz uniemożliwia rozwój firmy. Potem mieliśmy kolejne pismo z października 15 października, że w związku z koniecznością dostosowania istniejącej instalacji do konkluzji BAT. Ta konkluzja BAT, to jest konkluzja wzywająca do zastosowania przez przedsiębiorstwa najnowszej możliwej techniki w celu ograniczenia, jakichś zagrożeń 
i emisji oraz dostosowanie mocy przerobowych do zapisów Wielkopolskiego Planu Gospodarki Odpadami oraz planami rozwojowymi naszej spółki wyrażamy wolę zakupu lub dzierżawy całej działki 468 przez 10 w Stawnicy. To jest około 37 hektarów. Z uwagi na pilność tematu prosimy o niezwłoczne podjęcie stanowiska. Pamiętacie Państwo myśmy wyrażali opinię na ten temat, że jeżeli już to dzierżawa. Takie stanowisko zabieraliśmy. Ja go tutaj nie mam przy sobie, ale pamiętam, że taka dyskusja była. Także tutaj już mamy 2020 rok, otwarcie mówiono o tym, że ma tutaj być wysypisko. Kiedy pojawiło się stanowisko tutaj Burmistrza wyrażające to też był 30 październik 2020 roku, w którym negatywnie odnosił się do tego pomysłu z uwagi na ważny interes miasta i jego mieszkańców nie widzi możliwości realizacji planów spółki związane z utworzeniem na przedmiotowej nieruchomości otwartego składowiska odpadów. Takie pismo zostało skierowane przez Burmistrza do prezesa ówczesnego MZUK-u. Tutaj MZUK zareagował dosyć, że tak powiem, dynamicznie, wyrażając duże zdziwienie negatywnym stanowiskiem Burmistrza w sprawie budowy składowiska i nie wskazując, że spółka poniosła ogromny wysiłek finansowy w celu przygotowania budowy składowiska odpadów z odzyskiem energetycznym. Ponadto usilnie zabiegaliśmy o ujęcie tej inwestycji w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami. Co stało się faktem, co w kraju jest niezwykle trudne i jest niewątpliwym sukcesem. Na marginesie należy dodać, że procedowanie WPGO było procesem wieloletnim i była możliwość składania przez Miasto jakichś tutaj uwag. Podnoszenie argumentu, jakoby budowa składowiska odpadów powstała w sprzeczności z interesem mieszkańców, jest co najmniej nadużyciem. Bowiem ze względu na przyszły model gospodarki odpadów w Polsce. Zawsze pozostanie pewna grupa odpadów nie nadająca się do recyklingu i odzysku. Tak argumentował. Nasze stanowisko jest jednoznaczne. Budowa składowiska odpadów leży 
w interesie mieszkańców, gdyż stwarza warunki i możliwości do składowania różnego rodzaju odpadów balastowych, w tym budowlanych. Obecnie sytuacja jest dramatyczna, czego dowodem są liczne dzikie wysypiska w pobliskich lasach. A chyba wszystkim zależy na ochronie środowiska. Ponadto pozwoli to na utrzymanie opłaty śmieciowej na niskim poziomie. W przeciwnym razie grożą nam znaczne wzrosty opłaty. Przyszłość spółki jest 
w dużym stopniu uzależniona od realizacji tej inwestycji. Takie pismo otrzymał Pan Burmistrz. Ja tutaj może powinienem je przytaczać, może nie, ale jeżeli jest pytanie 
o argumentację, to myślę, że najlepiej ją zaczerpnąć z dokumentów źródłowych. Nie wiemy, jak to się skończy. Na pewno lokalizacja jest dosyć kontrowersyjna. Wiemy wszyscy, że wszystkich odpadów nie da się wysegregować. Za mniej więcej 1,5 roku, czeka nas nowy przetarg na odbiór i zagospodarowywanie odpadów. Jaki będzie wynik tego przetargu? Trudno powiedzieć. My oczywiście nie możemy przesądzać, że spółka, która złożyła wniosek o wydanie decyzji środowiskowej, będzie operatorem, który będzie świadczył te usługi. 
To byłoby daleko idące wyprzedzanie faktów. Także oczywiście zastanawiamy się jak tu 
w przyszłości ten model ma funkcjonować. Przyroda nie znosi pustki. Na pewno te odpady gdzieś trafią na inne wysypiska, które podlegają też rozbudowie. I będzie to dalej od nas. Natomiast na pewno należy się pochylić nad zmianą planu zagospodarowania przestrzennego, bo w tej chwili mamy prawie 40 hektarów ugorów, z których kompletnie nie czerpiemy żadnych pożytków. Oprócz jednego, jedynego RIPOK-u, który tam funkcjonuje. A zakładów, które być może powinny przerabiać odpady w jakiś nieszkodliwy sposób oraz innych podmiotów gospodarczych, powinno tam być więcej. Tak, żeby ten teren był właśnie z pożytkiem między innymi też dla rozwoju gospodarczego naszego terenu. Także takie mniej więcej argumentacje. Oczywiście, jeżeli będą Państwo chcieli. Tak jak słyszymy, są przygotowywane petycje. My z tym wszystkim pewnie też z Panem Burmistrzem, to wszystko pozbieramy i być może jeszcze dojdzie do jakiegoś spotkania tutaj, jeżeli Państwo Radni będziecie sobie tego życzyli z inwestorem. Będziemy rozmawiali, jaki jest, jaki powinien być dalszy los tej inwestycji. Ja ze swoje strony mogę tylko zadeklarować, że na pewno nie będę promował żadnej, żadnego przedsięwzięcia, które będzie wbrew woli mieszkańców, także to tylko taka kwestia. Dziękuję. 
- więcej głosów nie było 

Ad. 38
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął XXXVI sesję Rady Gminy Złotów.
Obrady zakończono o godz. 1007
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